71
DI16
2430301
12,6
2
1,0 – 10,0 0,5
+0,4/-0,1
HPC16MS-DI•

sibili e inizialmente sono di dimensioni maggiori in modo
che possano essere impiegate nuove anche per diametri
maggiori, per poi essere utilizzate per diametri inferiori §no
alla completa usura.
Istruzioni per l’uso
Le spazzole Flex-Hone® devono essere introdotte nella
pinza di serraggio o estratte con un movimento rotatorio.
Utilizzate un olio per levigatura disponibile sul mercato o
un’emulsione per foratura. In base al diametro, il numero di
giri varierà da 60 a 600 1/min.
Esempio d‘ordine
Completare il n° ordine con il diametro,
ad esempio FH-BC 180 SC Ø 12,7 mm = n° ordine 24005011270
G ER G B
G ER GOZ G B
SCHL-IKR-HSK32 2492300 32
SCHL-IKR-HSK40 2492400 40
SCHL-IKR-HSK50 2492500 50
SCHL-IKR-HSK63 2492600 63
SCHL-IKR-HSK80 2492700 80
SCHL-IKR-HSK100 2492800 100
74 FAHRION  ||  Sistemi portautensili
Accessori Tubi di trasmissione del refrigerante e
Chiave IKR | SCHL-IKR
Chiavi SCHL-IKR per tubi di trasmissione del refrigerante
Denominazione Cod. art. Per HSK
Tubi di trasmissione del refrigerante IKR
Denominazione Cod. art. Per HSK Forma G
IKR-HSK32 2490300 32
A e E
M10x1
IKR-HSK40 2490400 40 M12x1
IKR-HSK50 2490500 50 M16x1
IKR-HSK63 2490600 63 M18x1
IKR-HSK80 2490700 80 M20x1,5
IKR-HSK100 2490800 100 M24x1,5
G ER
G ER
GOZ
GOZ
G B
G B
75
AZB30-DIN-A 2910300 44 24 13 9 13 M12 15° 30
AZB40-DIN-A 2910500 54 26 19 14 17 M16 15° 40
AZB50-DIN-A 2910700 74 34 28 21 25 M24 15° 50
AZB30-DIN-B 2911300 44 24 13 9 13 M12 15° 30
AZB40-DIN-B 2911500 54 26 19 14 17 M16 15° 40
AZB50-DIN-B 2911700 74 34 28 21 25 M24 15° 50
AZB40-ISO-A 2920500 44,5 16,4 18,95 12,95 17 M16 45° 40
AZB50-ISO-A 2920700 65 25,5 29 19,6 25 M24 45° 50
AZB40-ISO-B 2921500 44,5 16,4 18,95 12,95 17 M16 45° 40
AZB50-ISO-B 2921700 65 25,5 29 19,6 25 M24 45° 50
Tiranti AZB DIN 69872-A con foro interno
Denominazione Cod. art. L1 L2 D1 D2 D3 G α Per cono verticale
Tiranti AZB DIN 69872-B senza foro interno
Tiranti AZB ISO 7388/II-B con foro interno
Tiranti AZB ISO 7388-B senza foro interno
Denominazione Cod. art. L1 L2 D1 D2 D3 G α Per cono verticale
Denominazione Cod. art. L1 L2 D1 D2 D3 G α Per cono verticale
Denominazione Cod. art. L1 L2 D1 D2 D3 G α Per cono verticale
Accessori Tiranti AZB
G ER
G ER
G ER
G ER
GOZ
GOZ
GOZ
GOZ
G B
G B
G B
G B
AZB30-BT-45°-A 2930300 43 23 11 7 12,5 M12 45° 30
AZB40-BT-45°-A 2930500 60 35 15 10 17 M16 45° 40
AZB50-BT-45°-A 2930700 85 45 23 17 25 M24 45° 50
AZB30-BT-30°-A 2931300 43 23 11 7 12,5 M12 30° 30
AZB40-BT-30°-A 2931500 60 35 15 10 17 M16 30° 40
AZB50-BT-30°-A 2931700 85 45 23 17 25 M24 30° 50
AZB40-DIN 2080-G 2943500 53 25 25 21,6 17 M16 15° 40
AZB50-DIN 2080-G 2943700 65 25,1 39,3 32 25 M24 15° 50
AZB30-BT-90°-A 2932300 43 23 11 7 12,5 M12 90° 30
AZB40-BT-90°-A 2932500 60 35 15 10 17 M16 90° 40
AZB50-BT-90°-A 2932700 85 45 23 17 25 M24 90° 50
76 FAHRION  ||  Sistemi portautensili
Accessori Tiranti AZB
Tiranti AZB DIN 2080 con §letto interno
Tiranti AZB MAS/BT 45° (JIS B 6339) con foro interno